
Horní Podluží
Kraj: Ústecký Okres: Děčín

Správní obvod: Varnsdorf GPS souřadnice: 50.881382N, 14.545618E

Nadmořská výška: 436 m n. m. První pís. zmínka: 1411 (613 let) Katastrální výměra: 746 ha

Počet obyvatel: 834 PSČ: 407 57

Adresa URL: www.hornipodluzi.cz

Sportovní možnosti Horní Podluží
U obce je zimní lyžařský areál na Šibeničním vrchu, zvaném taky Kopeckého kopec. V areálu se
nacházejí čtyři lyžařské vleky, půjčovna lyžařského vybavení, lyžařská škola a servis
lyžařského vybavení. Při nedostatku sněhu jsou sjezdovky zasněžovány jako jediné v okolí
sněhovými děly a dvě sjezdovky mají i osvětlení pro večerní lyžování. O mírných zimách však
často bývají sjezdovky mimo provoz. Hned pod vlekem je hospůdka.
Od nádraží Chřibská přes Horní Podluží a kolem rybníka Světlík a dále kolem Studánky a
pramenů Křinice do Krásné Lípy vede cyklistická trasa č. 3013.
V okolí byla vybudována Naučná stezka Velký rybník - Světlík, která vede kolem rybníků stejných jmen.

Zdroj: https://www.mistopisy.cz/pruvodce/obec/8884/horni-podluzi/sportovni-aktivity/ Strana 1/1 , Vytisknuto: 16.5.2024 11:25:41


